@ 28 Gesamtfahrplan: Isserstedt - Carl August - Mahltal - Stadtzentrum

Montag-Freitag 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 |280@| 280 | 280 | 280 | 280 | 280
Isserstedt Ort ab|04:58(05:59(06:29(06:59(07:29|07:59|08:29|08:59|09:59({10:59(11:59|12:59|13:20{13:59|14:29({14:59(15:29|15:59
Isserstedt Globus 05:00/06:02(06:32(07:02|07:32|08:02|08:32|09:02|10:02|11:02|12:02|13:02|13:27|14:02(14:32(15:02|15:32|16:02
Isserstedt B7 05:01|06:04(06:34(07:04|07:34|08:04|08:34|09:04|10:04|11:04|12:04|13:04|13:29(14:04 (14:34(15:04|15:34|16:04
Carl August 05:03|06:07(06:37(07:07|07:37|08:07|08:37|09:07|10:07|11:07|12:07|13:07|13:32|14:07|14:37(15:07|15:37|16:07
Muhltal 05:05|06:09/06:39(07:09/07:39/08:09|08:39[09:09(10:09(11:09|12:09]|13:09|13:34|14:09/14:39(15:09/15:39/16:09
Erfurter Stral3e 05:06|06:10{06:40({07:10{07:40{08:10{08:40{09:10{10:10{11:10|12:10|13:10(13:35(14:10{14:40(15:10{15:40{16:10
Ebertstrale 05:07|06:11(06:41(07:11{07:41{08:11|08:41]09:11{10:11{11:11]|12:11|13:11|13:36|14:11|14:41|15:11{15:41{16:11
HumboldtstralRe 05:08|06:12(06:42(07:12|07:42|08:12|08:42|09:12|10:12|11:12|12:12|13:12|13:37|14:12(14:42(15:12|15:42|16:12
Am Steiger 05:09|06:13(06:43(07:13|07:43|08:13|08:43|09:13|10:13|11:13|12:13|13:13|13:38|14:13(14:43(15:13|15:43|16:13
Johannisplatz 05:11|06:15(06:45(07:15|07:45|08:15|08:45|09:15|10:15|11:15|12:15|13:15|13:40(14:15(14:45(15:15|15:45|16:15
Stadtzentrum Lobdergraben 05:13|06:17(06:47|07:17|07:47|08:17|08:47[09:17(10:17|11:17({12:17|13:17|13:42(14:17|14:47|15:17({15:47|16:17
Busbahnhof @ E an|05:16/06:20|06:50/07:20|07:50/08:20/08:50{09:20/10:20{11:20{12:20|13:20{13:45(14:20(14:50{15:20|15:50/16:20
Montag-Freitag 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 ({280 KB

Isserstedt Ort ab|16:29(16:59(17:59(18:59(19:59|20:59|21:59| 22:59

Isserstedt Globus 16:32(17:02(18:02|19:02|20:02|21:02| | |

Isserstedt B7 16:34(17:04|18:04|19:04|20:04|21:04| | |

Carl August 16:37|17:07|18:07(19:07|20:07{21:07|22:03| 23:03

Muhltal 16:39(17:09(18:09(19:09|20:09|21:09|22:05| 23:05

Erfurter Stral3e 16:40(17:10{18:10{19:10|20:10|21:10|22:06| 23:06

Ebertstrale 16:41(17:11|{18:11{19:11|20:11|21:11|22:07| 23:07

Humboldtstral’e 16:42(17:12|18:12|19:12|20:12|21:12|22:08| 23:08

Am Steiger 16:43(17:13|18:13|19:13|20:13|21:13|22:09| 23:09

Johannisplatz 16:45(17:15|18:15|19:15|20:15|21:15|22:11| 23:11

Stadtzentrum Lobdergraben 16:47|17:17|18:17(19:17|20:17{21:17|22:13| 23:13

Busbahnhof @ E an|16:50[17:20{18:20{19:20|20:20|21:20|22:16| 23:16

Samstag 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 (280 KB

Isserstedt Ort ab|05:29(07:29(09:29(11:29(13:29(15:29(17:29(19:29| 22:59

Isserstedt Globus | 107:32(09:32(11:32{13:32(15:32(17:32{19:32 |

Isserstedt B7 | |07:34|09:34(11:34({13:34(15:34(17:34|19:34 |

Carl August 05:33|07:37|09:37|11:37|13:37|15:37|17:37(19:37| 23:03

Muhltal 05:35|07:39/09:39/11:39]13:39(15:39(17:39(19:39| 23:05

Erfurter Stral’e 05:36{07:40(09:40(11:40{13:40({15:40(17:40{19:40| 23:06

Ebertstrale 05:37|07:41({09:41(11:41{13:41{15:41|17:41|19:41| 23:07

Humboldtstralle 05:38|07:42(09:42(11:42(13:42({15:42|17:42|19:42| 23:08

Am Steiger 05:39|07:43(09:43(11:43|13:43[15:43|17:43|19:43| 23:09

Johannisplatz 05:41|07:45|09:45(11:45(13:45(15:45|17:45|19:45| 23:11

Stadtzentrum Lobdergraben 05:43|07:47|09:47(11:47({13:47|15:47|17:47|119:47| 23:13

Busbahnhof @ E an|05:46/07:50[{09:50{11:50]13:50|15:50/17:50/19:50| 23:16

Sonn- und Feiertag 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280

Isserstedt Ort ab|05:29]07:29(09:29(11:29(13:29(15:29(17:29(19:29

Carl August 05:33|07:33|09:33|11:33(13:33(15:33(17:33|19:33

Muhltal 05:35|07:35/09:35[11:35/13:35[15:35[17:35[19:35

Erfurter Stral3e 05:36|07:36(09:36(11:36(13:36{15:36|17:36{19:36

Ebertstrale 05:37|07:37(09:37(11:37(13:37{15:37|17:37|19:37

HumboldtstralRe 05:38|07:38(09:38(11:38(13:38(15:38(17:38[19:38

Am Steiger 05:39|07:39(09:39|11:39(13:39(15:39(17:39|19:39

Johannisplatz 05:41|07:41|09:41(11:41({13:41(15:41(17:41|19:41

Stadtzentrum Lébdergraben 05:43|07:43|09:43|11:43(13:43(15:43(17:43|19:43

Busbahnhof @ E an|05:46|07:46|09:46(11:46|13:46|15:46|17:46/19:46

280 = Linie 280

@ = nur an Schultagen
KB = wird mittels Kleinbus bedient

Gultig ab 05.02.2024



@ 28 Gesamtfahrplan: Stadtzentrum - Muhltal - Carl August - Isserstedt

Montag-Freitag 280 | 424 | 280 |425@|426@| 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280
Busbahnhof B Steig 7 ab 06:15 06:39|06:57

Busbahnhof & 3 05:18| | |(06:32| | | 107:02|07:32(08:02|08:32(09:02|09:32|10:32|11:32|12:32|13:32|14:32|15:02|15:32
Stadtzentrum Holzmarkt 05:21|06:18(06:35(06:42|07:00{07:05|07:35|08:05|08:35|09:05|09:35|10:35|11:35|12:35(13:35(14:35|15:05|15:35
Johannisplatz 05:22|06:19(06:36(06:43|07:01|{07:06|07:36|08:06|08:36|09:06|09:36|10:36|11:36|12:36(13:36(14:36|15:06|15:36
Am Steiger 05:23(06:20|06:37|06:44|07:02|07:07|07:37|08:07|08:37(09:07|09:37|10:37|11:37|12:37|13:37|14:37|15:07 |15:37
HumboldtstralRe 05:24|06:21(06:38(06:45/07:03|07:08|07:38|08:08|08:38|09:08|09:38|10:38|11:38|12:38(13:38(14:38|15:08/15:38
Ebertstrale 05:25|06:22(06:39(06:46(07:04|07:09|07:39|08:09|08:39(09:09|09:39|10:39|11:39(12:39(13:39(14:39|15:09|15:39
Erfurter StraRe 05:26(06:23|06:40(06:47|07:05|07:10{07:40|08:10|08:40{09:10{09:40|10:40{11:40{12:40(13:40{14:40|15:10(15:40
Muhltal 05:27|06:24/06:41/06:48|07:06/07:11]{07:41[08:11]{08:41]{09:11]09:41]|10:41|11:41|12:41|13:41|14:41[15:11[15:41
Carl August 05:30(06:27(06:44(06:51({07:09(07:14|07:44|08:14|08:44|09:14|09:44|10:44 |11:44|12:44|13:44(14:44|15:14|15:44
Isserstedt B7 05:33|06:30({06:47(06:54|07:13|07:17|07:47|08:17|08:47|09:17|09:47|10:47 |11:47|12:47 |13:47(14:47|15:17|15:47
Isserstedt Globus 05:35[06:32|06:49|06:56|07:15|07:19|07:49|08:19|08:49({09:19|09:49|10:49|11:49|12:49|13:49(14:49|15:19|15:49
Isserstedt Ort an|05:37]06:34|06:51|06:58|07:17]|07:21|07:51/08:21/08:51/09:21(09:51{10:51{11:51[{12:51[{13:51[14:51[{15:21]15:51
Montag-Freitag 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 |280 KB

Busbahnhof & 3 ab|16:02(16:32|17:02|17:32|18:32|19:32|20:32|21:32|22:32| 23:22

Stadtzentrum Holzmarkt 16:05|16:35(17:05[17:35|18:35(19:35|20:35|21:35(22:35| 23:25

Johannisplatz 16:06(16:36|17:06|17:36|18:36|19:36(20:36(21:36|22:36| 23:26

Am Steiger 16:07(16:37|17:07|17:37|18:37|19:37|20:37|21:37|22:37| 23:27

HumboldtstralRe 16:08(16:38(17:08|17:38|18:38|19:38/20:38(21:38(22:38| 23:28

Ebertstrale 16:09(16:39(17:09|17:39|18:39(19:39|20:39|21:39|22:39| 23:29

Erfurter StraRe 16:10(16:40{17:10|17:40|18:40{19:40|20:40|21:40|22:40| 23:30

Muhltal 16:11[16:41({17:11]{17:41({18:41]{19:41]|20:41]|21:41|22:41| 23:31

Carl August 16:14(16:44|17:14|17:44|18:44|19:44|20:43|21:43|22:43

Isserstedt B7 16:17(16:47(17:17|17:47|18:47|19:47| | | |

Isserstedt Globus 16:19(16:49|17:19(17:49|18:49|19:49| | | |

Isserstedt Ort an|[16:21[16:51[{17:21]{17:51{18:51|19:51|20:46|21:46|22:46

Samstag 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 |280 KB

Busbahnhof 8 3 ab|06:08|08:08|10:08|12:08|14:08|16:08(18:08(20:13| 23:22

Stadtzentrum Holzmarkt 06:11/08:11({10:11(12:11{14:11{16:11|18:11|20:16| 23:25

Johannisplatz 06:12|08:12(10:12(12:12{14:12{16:12|18:12|20:17| 23:26

Am Steiger 06:13|08:13(10:13(12:13|14:13|16:13|18:13|20:18| 23:27

HumboldtstraRe 06:14|08:14(10:14(12:14(14:14{16:14|18:14|20:19| 23:28

Ebertstrale 06:15|08:15({10:15(12:15[14:15[{16:15|18:15|20:20| 23:29

Erfurter StraRe 06:16(08:16(|10:16|12:16{14:16|16:16|18:16{20:21| 23:30

Miihltal 06:17|08:17[10:17({12:17[14:17[16:17|18:17|20:22| 23:31

Carl August 06:19/08:19(10:19(12:19{14:19{16:19(18:19(20:24

Isserstedt B7 06:22|08:22(10:22(12:22(14:22(16:22(18:22| |

Isserstedt Globus 06:24|08:24(10:24|12:24|14:24(16:24|18:24| |

Isserstedt Ort an|06:26(08:26|10:26|12:26|14:26(16:26(18:26(20:28

Sonn- und Feiertag 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280 | 280

Busbahnhof @ 3 ab|06:13]08:13|10:13[12:13{14:13]|16:13|18:13[20:13

Stadtzentrum Holzmarkt 06:16|08:16(|10:16|12:16(14:16({16:16(18:16|20:16

Johannisplatz 06:17|08:17(10:17(12:17({14:17({16:17|18:17|20:17

Am Steiger 06:18|08:18(10:18(12:18({14:18({16:18(18:18|20:18

HumboldtstraRe 06:19(08:19|10:19(12:19(14:19|16:19(18:19|20:19

Ebertstralle 06:20/08:20(10:20(12:20{14:20{16:20|18:20{20:20

Erfurter Stralte 06:21/08:21({10:21{12:21{14:21[16:21|18:21|20:21

Miihltal 06:22|08:22(10:22|12:22(14:22(16:22(18:22(20:22

Carl August 06:24|08:24(|10:24|12:24(14:24(16:24|18:24|20:24

Isserstedt Ort an|06:28]08:28|10:28|12:28|14:28|16:28(18:28(20:28

280 = Linie 280

424 = Linie 424

425 = Linie 425

@ = nur an Schultagen

426 = Linie 426

KB = wird mittels Kleinbus bedient

Gultig ab 05.02.2024



